
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЬЮШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

20^^ Воронеж № /00-^

Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции
в ФГБОУ ВО «ВГУ»

В соответствии с положениями Федерального закона от 25.12.2008
№273-Ф3 «О противодействии коррупции», Комплекса мер (мероприятий) по
предупреждению коррупции в организациях, созданных для выполнения задач,
поставленных перед Министерством науки и высшего образования Российской
Федерации, утвержденного приказом Минобрнауки России от 13.09.2024 №601
«Об организации работы по предупреждению коррупции в организациях,
созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством науки и
высшего образования Российской Федерации»,

приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2025 План мероприятий по
противодействию коррупции в ФГБОУ ВО «ВГУ» (приложение к приказу).

2. Начальнику управления информатизации и компьютерных
технологий Горбикову Е.Л. разместить План мероприятий по противодействию
коррупции в ФГБОУ ВО «ВГУ» в разделе «Противодействие коррупции»
официального сайта ФГБОУ ВО «ВГУ» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио ректора / ' Е.Е. Чупандина

Исп.: Кудрявцев Л.Г.
Тел.: (473) 220-75-24
















